

**CONTROLE DE ESTOQUE DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DE ADMINISTRAÇÃO GERAL,
EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL; REF A
FEVEREIRO DE 2026**



Prefeitura Municipal de São Luis do Piaui
Sao Luis do Piaui-PI
CNPJ: 01.519.467/0001-05

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II
ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA PREFEITURA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO LUIS DO PIAUI
PERIODO: 02/2026

GRUPO: GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.02.01.000806	ACHOCOLATADO EM PO	PCT	0,00	24,00	24,00	0,00	9,50	228,00
4.02.01.000958	AGUA MINERAL RECIPIENTE 20L	UN	0,00	12,00	12,00	0,00	25,00	300,00
4.02.01.000914	AÇUCAR CRISTAL	UN	0,00	135,00	135,00	0,00	5,00	675,00
4.02.01.000905	BISCOITO CREAM CRACKER 400G	PCT	0,00	120,00	120,00	0,00	5,50	660,00
4.02.01.000955	CAFÉ 250ML	UN	0,00	131,00	131,00	0,00	17,00	2.227,00
4.02.01.000911	CHA CAMOMILA 10UN	CX	0,00	24,00	24,00	0,00	4,50	108,00
4.02.01.000912	CHA CIDREIRA 10UN	CX	0,00	40,00	40,00	0,00	4,50	180,00
4.02.01.000913	CHA ERVA DOCE	UN	0,00	24,00	24,00	0,00	4,50	108,00
4.02.01.000411	LEITE EM PÓ INTEGRAL, PCT 200G	PCT	0,00	75,00	75,00	0,00	7,50	562,50
4.02.01.000825	SUCO CONCENTRADO DE GOIABA	GAR	0,00	84,00	84,00	0,00	6,50	546,00
***** SUBTOTAL *****			0,00	669,00	669,00	0,00	5.594,50	

GRUPO: MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO.								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.17.000270	ACIDO MURIÁTICO 1L	UN	0,00	12,00	12,00	0,00	12,14	145,68
4.01.17.000008	AGUA SANITARIA	VD	0,00	60,00	60,00	0,00	2,93	175,80
4.01.17.000375	ALCOOL GEL 70 500ML	UN	0,00	36,00	36,00	0,00	9,27	333,72
4.01.17.000295	ALCOOL GEL ECONOMICO 1000ML	CX	0,00	24,00	24,00	0,00	8,43	202,32



Prefeitura Municipal de São Luis do Piaui
Sao Luis do Piaui-PI
CNPJ: 01.519.467/0001-05

4.01.17.000066	DESINFETANTE 1LT	UND	0,00	80,00	80,00	0,00	3,88	310,40
4.01.17.000076	DETERGENTE 500ML	VD	0,00	72,00	72,00	0,00	2,78	200,16
4.01.17.000378	ESPONJA DE AÇO 60G	UN	0,00	14,00	14,00	0,00	2,75	38,50
4.01.17.000382	ESPONJA DUPLA FACE	UN	0,00	30,00	30,00	0,00	1,60	48,00
4.01.17.000100	FLANELA	UN	0,00	12,00	12,00	0,00	3,14	37,68
4.01.17.000345	LIMPA CERAMICA 1LT	UN	0,00	60,00	60,00	0,00	6,91	414,60
4.01.17.000387	PAPEL HIGIENE	UN	0,00	80,00	80,00	0,00	4,97	397,60
4.01.17.000330	SACO DE LIXO 100L	UN	0,00	25,00	25,00	0,00	5,20	130,00
4.01.17.000332	SACO DE LIXO 30L	UN	0,00	40,00	40,00	0,00	4,16	166,40
***** SUBTOTAL *****			0,00	545,00	545,00	0,00	2.600,86	

***** TOTAL GERAL ***** 0,00 1.214,00 1.214,00 0,00 8.195,36

____/____/____ _____ Responsável Pelo Almoxarifado	____/____/____ _____ Gestor
---	--



DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II
ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA
PERIODO: 02/2026

GRUPO: COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.01.000059	OLEO DIESEL B S10	LT	0,00	5.776,00	5.776,00	0,00	6,06	35.002,56
***** SUBTOTAL *****			0,00	5.776,00	5.776,00	0,00		35.002,56

GRUPO: MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO.								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.17.000270	ACIDO MURIÁTICO 1L	UN	0,00	12,00	12,00	0,00	12,14	145,68
4.01.17.000008	AGUA SANITARIA	VD	0,00	236,00	236,00	0,00	2,93	691,48
4.01.17.000339	ALCOOL ECONOMICO 1L	CX	0,00	24,00	24,00	0,00	8,43	202,32
4.01.17.000375	ALCOOL GEL 70 500ML	UN	0,00	60,00	60,00	0,00	9,27	556,20
4.01.17.000066	DESINFETANTE 1LT	UND	0,00	296,00	296,00	0,00	3,88	1.148,48
4.01.17.000076	DETERGENTE 500ML	VD	0,00	280,00	280,00	0,00	2,78	778,40
4.01.17.000088	ESCOVA SANITARIA	UND	0,00	16,00	16,00	0,00	7,74	123,84
4.01.17.000382	ESPONJA DUPLA FACE	UN	0,00	30,00	30,00	0,00	1,60	48,00
4.01.17.000099	FLANELA	UND	0,00	12,00	12,00	0,00	3,14	37,68
4.01.17.000345	LIMPA CERAMICA 1LT	UN	0,00	120,00	120,00	0,00	10,39	1.246,80
4.01.17.000372	LIXEIRA MERCONPLAS 10L	UN	0,00	12,00	12,00	0,00	11,97	143,64
4.01.17.000367	LUSTRA MOVEIS 200ML	UN	0,00	12,00	12,00	0,00	8,28	99,36
4.01.17.000387	PAPEL HIGIENE	UN	0,00	80,00	80,00	0,00	4,97	397,60



Prefeitura Municipal de São Luis do Piaui
Sao Luis do Piaui-PI
CNPJ: 01.519.467/0001-05

4.01.17.000394	PURIFICADOR DE AR 360ML	UN	0,00	36,00	36,00	0,00	10,93	393,48
4.01.17.000350	RODO 40CM	UN	0,00	24,00	24,00	0,00	11,37	272,88
4.01.17.000395	SABAO EM PÓ	UN	0,00	84,00	84,00	0,00	7,08	594,72
4.01.17.000330	SACO DE LIXO 100L	UN	0,00	25,00	25,00	0,00	5,20	130,00
4.01.17.000342	SACO DE LIXO 15LT	UN	0,00	25,00	25,00	0,00	4,29	107,25
4.01.17.000333	VASSOURA MAZZAFERRO	UN	0,00	22,00	22,00	0,00	14,49	318,78
***** SUBTOTAL *****			0,00	1.406,00	1.406,00	0,00	7.436,59	

GRUPO: GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.02.01.000369	FRANGO	KG	632,37	0,00	0,00	632,37	0,00	0,00
***** SUBTOTAL *****			632,37	0,00	0,00	632,37	0,00	

***** TOTAL GERAL *****

632,37	7.182,00	7.182,00	632,37	42.439,15
--------	----------	----------	--------	-----------

____/____/____

____/____/____

Responsável Pelo Almoxarifado

Gestor



DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II
ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
PERIODO: 02/2026

GRUPO: GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.02.01.000914	AÇUCAR CRISTAL	UN	0,00	45,00	45,00	0,00	5,00	225,00
4.02.01.000905	BISCOITO CREAM CRACKER 400G	PCT	0,00	60,00	60,00	0,00	5,50	330,00
4.02.01.000966	BISCOITO MARIA 350G	UN	0,00	20,00	20,00	0,00	6,50	130,00
4.02.01.000955	CAFÉ 250ML	UN	0,00	80,00	80,00	0,00	17,00	1.360,00
4.02.01.000911	CHA CAMOMILA 10UN	CX	0,00	36,00	36,00	0,00	4,50	162,00
***** SUBTOTAL *****			0,00	241,00	241,00	0,00		2.207,00

GRUPO: MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO.								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.17.000008	AGUA SANITARIA	VD	0,00	140,00	140,00	0,00	2,93	410,20
4.01.17.000368	ALCOOL SOL LT	UN	0,00	36,00	36,00	0,00	9,27	333,72
4.01.17.000066	DESINFETANTE 1LT	UND	0,00	176,00	176,00	0,00	3,88	682,88
4.01.17.000381	DESINFETANTE SANITARIO	UN	0,00	48,00	48,00	0,00	2,77	132,96
4.01.17.000076	DETERGENTE 500ML	VD	0,00	108,00	108,00	0,00	2,78	300,24
4.01.17.000345	LIMPA CERAMICA 1LT	UN	0,00	132,00	132,00	0,00	10,39	1.371,48
4.01.17.000387	PAPEL HIGIENE	UN	0,00	160,00	160,00	0,00	4,97	795,20
4.01.17.000350	RODO 40CM	UN	0,00	12,00	12,00	0,00	11,37	136,44
4.01.17.000395	SABAO EM PÓ	UN	0,00	60,00	60,00	0,00	7,08	424,80



4.01.17.000330	SACO DE LIXO 100L	UN	0,00	127,00	127,00	0,00	5,20	660,40
4.01.17.000332	SACO DE LIXO 30L	UN	0,00	38,00	38,00	0,00	4,16	158,08
***** SUBTOTAL *****			0,00	1.037,00	1.037,00	0,00	5.406,40	

***** TOTAL GERAL *****	0,00	1.278,00	1.278,00	0,00	7.613,40
-------------------------	------	----------	----------	------	----------

____/____/____ _____ Responsável Pelo Almoxarifado	____/____/____ _____ Gestor
---	--



DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II
ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA SAUDE - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
PERIODO: 02/2026

GRUPO: GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.02.01.000914	AÇUCAR CRISTAL	UN	0,00	30,00	30,00	0,00	5,00	150,00
4.02.01.000905	BISCOITO CREAM CRACKER 400G	PCT	0,00	20,00	20,00	0,00	5,50	110,00
4.02.01.000968	BISCOITO FORT COCO 300G	UN	0,00	36,00	36,00	0,00	7,25	261,00
4.02.01.000955	CAFÉ 250ML	UN	0,00	60,00	60,00	0,00	17,00	1.020,00
4.02.01.000911	CHA CAMOMILA 10UN	CX	0,00	36,00	36,00	0,00	4,50	162,00
4.02.01.000912	CHA CIDREIRA 10UN	CX	0,00	36,00	36,00	0,00	4,50	162,00
4.02.01.000913	CHA ERVA DOCE	UN	0,00	36,00	36,00	0,00	4,50	162,00
4.02.01.000411	LEITE EM PÓ INTEGRAL, PCT 200G	PCT	0,00	25,00	25,00	0,00	7,50	187,50
***** SUBTOTAL *****			0,00	279,00	279,00	0,00	2.214,50	

GRUPO: MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO.								
ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.17.000270	ACIDO MURIÁTICO 1L	UN	0,00	12,00	12,00	0,00	12,14	145,68
4.01.17.000008	AGUA SANITARIA	VD	0,00	80,00	80,00	0,00	2,93	234,40
4.01.17.000375	ALCOOL GEL 70 500ML	UN	0,00	36,00	36,00	0,00	9,27	333,72
4.01.17.000368	ALCOOL SOL LT	UN	0,00	36,00	36,00	0,00	8,43	303,48
4.01.17.000066	DESINFETANTE 1LT	UND	0,00	96,00	96,00	0,00	3,88	372,48
4.01.17.000381	DESINFETANTE SANITARIO	UN	0,00	48,00	48,00	0,00	2,77	132,96



Prefeitura Municipal de São Luis do Piaui
Sao Luis do Piaui-PI
CNPJ: 01.519.467/0001-05

4.01.17.000076	DETERGENTE 500ML	VD	0,00	48,00	48,00	0,00	2,78	133,44
4.01.17.000345	LIMPA CERAMICA 1LT	UN	0,00	142,00	142,00	0,00	10,39	1.475,38
4.01.17.000340	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	UN	0,00	36,00	36,00	0,00	6,91	248,76
4.01.17.000363	PALHA DE AÇO	UN	0,00	8,00	8,00	0,00	3,08	24,64
4.01.17.000387	PAPEL HIGIENE	UN	0,00	80,00	80,00	0,00	4,97	397,60
4.01.17.000394	PURIFICADOR DE AR 360ML	UN	0,00	24,00	24,00	0,00	10,93	262,32
***** SUBTOTAL *****			0,00	646,00	646,00	0,00	4.064,86	

***** TOTAL GERAL ***** 0,00 925,00 925,00 0,00 6.279,36

____/____/____ _____ Responsável Pelo Almoxarifado	____/____/____ _____ Gestor
---	--

Entradas e Saídas

Estabelecimento de Saúde	Produto	CATMAT	Qtd Entrada	Valor Entrada	Qtd Saída	Valor da Saída	Qtd Dispensada
CAF - JOSE BEZERRA DA SILVA - SAO LUIS DO PIAUI - PI - SISTEMA HÓRUS	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100 MG COMPRIMIDO	BR0267502U0042	0	R\$0,00	0	R\$0,00	240
	AGULHA HIPODÉRMICA, 20 X 0,55 AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, 24 G X 3/4", BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, PROTETOR PLÁSTICO, COM SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	BR0397510	0	R\$0,00	4	R\$53,64	0
	AGULHA, HIPODÉRMICA, 13 X 4,5, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO, ESTÉRIL, DESCART.	BR0279638	0	R\$0,00	4	R\$52,56	0
	AGULHA, HIPODÉRMICA, 25 X 6, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO, ESTÉRIL, DESCART.	BR0279629	0	R\$0,00	4	R\$49,12	0
	ALBENDAZOL 40 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 10 ML	BR0267507U0063	0	R\$0,00	32	R\$72,32	0
	ÁLCOOL ETÍLICO 70% SOLUÇÃO 1 L	BR0269941U0060	0	R\$0,00	4	R\$45,84	0
	ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, ETÍLICO HIDRATADO, GEL, 70%, EMBALAGEM 430G	BR0429225	0	R\$0,00	4	R\$82,76	0
	ALGODÃO HIDRÓFILO, 500G, SANFONADO, BRANCA	BR0320817	0	R\$0,00	4	R\$83,68	0
	ANLÓDIPINO, BESILATO 10 MG COMPRIMIDO	BR0268896U0042	0	R\$0,00	0	R\$0,00	510
	ANLÓDIPINO, BESILATO 5 MG COMPRIMIDO	BR0272434U0042	0	R\$0,00	0	R\$0,00	570
	ATADURA, CREPOM, 100% ALGODÃO, 10 CM, 180 CM, EM REPOUSO, 13 FIOS UN/CM², EMBALAGEM INDIVIDUAL	BR0361762	0	R\$0,00	4	R\$25,40	0
	ATENÓLOL 25 MG COMPRIMIDO	BR0267516	0	R\$0,00	0	R\$0,00	120
	ATENÓLOL 50 MG COMPRIMIDO	BR0267517U0042	0	R\$0,00	0	R\$0,00	30
	AVENTAL DESCARTÁVEL USO HOSPITALAR, 30 G/M², 100% POLIPROPILENO, TAMANHO ÚNICO	BR0327468	0	R\$0,00	3	R\$154,38	0
	AZITROMICINA 40 MG/ML 600 MG PÓ PARA SUSPENSÃO 15 ML ELENCO ESTADUAL	BR0314517U0108	0	R\$0,00	8	R\$94,72	0
	CAPTÓPRIL 25 MG COMPRIMIDO	BR0267613U0042	0	R\$0,00	0	R\$0,00	840
	CATETER INTRAVENOSO 18 G, VIALON OU POLIURETANO, PERIFÉRICO, C/ AGULHA, BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, RADIOPACO, ESTÉRIL	BR0282631	0	R\$0,00	40	R\$62,80	0
	CATETER INTRAVENOSO 20 G, VIALON OU POLIURETANO, PERIFÉRICO, C/ AGULHA, BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, RADIOPACO, ESTÉRIL	BR0282632	0	R\$0,00	64	R\$105,60	0
	CATETER OXIGENOTERAPIA, PVC FLEXÍVEL GRAU MÉDICO, TIPO ÓCULOS, PRONGA SILICONE CONTORNO ARREDONDADO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, INFANTIL, A PROVA DE DEFORMAÇÃO E TORÇÃO, 2,10M	BR0282205	0	R\$0,00	38	R\$95,76	0
	COLETOR DE URINA, PLÁSTICO, SISTEMA ABERTO, CERCA DE 1500 ML, GRADUADA, NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL	BR0428464U0908	0	R\$0,00	4	R\$33,92	0

Entradas e Saídas

Estabelecimento de Saúde	Produto	CATMAT	Valor Dispensado	Qtd Estoque Atual
CAF - JOSE BEZERRA DA SILVA - SAO LUIS DO PIAUI - PI - SISTEMA HÓRUS	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100 MG COMPRIMIDO	BR0267502U0042	R\$23,22	950
	AGULHA HIPODÉRMICA, 20 X 0,55 AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, 24 G X 3/4", BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR LUER LOCK EM PLÁSTICO, PROTETOR PLÁSTICO, COM SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	BR0397510	R\$0,00	1
	AGULHA, HIPODÉRMICA, 13 X 4,5, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO, ESTÉRIL, DESCART.	BR0279638	R\$0,00	0
	AGULHA, HIPODÉRMICA, 25 X 6, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO, ESTÉRIL, DESCART.	BR0279629	R\$0,00	0
	ALBENDAZOL 40 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 10 ML	BR0267507U0063	R\$0,00	2
	ÁLCOOL ETÍLICO 70% SOLUÇÃO 1 L	BR0269941U0060	R\$0,00	16
	ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, ETÍLICO HIDRATADO, GEL, 70%, EMBALAGEM 430G	BR0429225	R\$0,00	1
	ALGODÃO HIDRÓFILO, 500G, SANFONADO, BRANCA	BR0320817	R\$0,00	0
	ANLODIPINO, BESILATO 10 MG COMPRIMIDO	BR0268896U0042	R\$118,83	1.130
	ANLODIPINO, BESILATO 5 MG COMPRIMIDO	BR0272434U0042	R\$63,84	1.030
	ATADURA, CREPOM, 100% ALGODÃO, 10 CM, 180 CM, EM REPOUSO, 13 FIOS UN/CM², EMBALAGEM INDIVIDUAL	BR0361762	R\$0,00	2
	ATENOLOL 25 MG COMPRIMIDO	BR0267516	R\$11,56	2.340
	ATENOLOL 50 MG COMPRIMIDO	BR0267517U0042	R\$4,02	2.820
	AVENTAL DESCARTÁVEL USO HOSPITALAR, 30 G/M2, 100% POLIPROPILENO, TAMANHO ÚNICO	BR0327468	R\$0,00	0
	AZITROMICINA 40 MG/ML 600 MG PÓ PARA SUSPENSÃO 15 ML ELENCO ESTADUAL	BR0314517U0108	R\$0,00	4
	CAPTOPRIL 25 MG COMPRIMIDO	BR0267613U0042	R\$98,56	2.630
	CATETER INTRAVENOSO 18 G, VIALON OU POLIURETANO, PERIFÉRICO, C/ AGULHA, BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, RADIOPACO, ESTÉRIL	BR0282631	R\$0,00	0
	CATETER INTRAVENOSO 20 G, VIALON OU POLIURETANO, PERIFÉRICO, C/ AGULHA, BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO, CÂMARA REFLUXO, RADIOPACO, ESTÉRIL	BR0282632	R\$0,00	1
	CATETER OXIGENOTERAPIA, PVC FLEXÍVEL GRAU MÉDICO, TIPO ÓCULOS, PRONGA SILICONE CONTORNO ARREDONDADO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, INFANTIL, A PROVA DE DEFORMAÇÃO E TORÇÃO, 2,10M	BR0282205	R\$0,00	0
	COLETOR DE URINA, PLÁSTICO, SISTEMA ABERTO, CERCA DE 1500 ML, GRADUADA, NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL	BR0428464U0908	R\$0,00	1

Entradas e Saídas

Estabelecimento de Saúde	Produto	CATMAT	Qtd Entrada	Valor Entrada	Qtd Saída	Valor da Saída	Qtd Dispensada
CAF - JOSE BEZERRA DA SILVA - SAO LUIS DO PIAUI - PI - SISTEMA HÓRUS	COLETOR DE URINA, PVC, SISTEMA FECHADO, CERCA DE 2000 ML, GRADUAÇÃO DE 100 EM 100 ML, VÁLVULA ANTI-REFLUXO, CLAMP CORTA FLUXO, ALÇA DE SUSTENTAÇÃO, MEMBRANA AUTOCICATRIZANTE, ESTÉRIL	BR0419371	0	R\$0,00	4	R\$39,52	0
	COLETOR MATERIAL PERFURANTE - CORTANTE, RESISTENTE À PERFURAÇÕES,INTERNAMENTE IMPERMEÁVEL, 13 L, AMARELA, C/SIMBOLOGIA	BR0321570	50	R\$568,00	48	R\$545,28	0
	COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, PAPELÃO, 7 L, DESCARTÁVEL	BR0363484	0	R\$0,00	8	R\$76,88	0
	COMPRESSA GAZE, 100% ALGODÃO, 11 FIOS, 8 CAMADAS, 7,5 X 7,50 CM, 5 DOBRAS, ESTÉRIL	BR0269979	50	R\$2.078,50	68	R\$2.826,76	0
	DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20 ML	BR0267205U0086	0	R\$0,00	40	R\$82,00	0
	ENALAPRIL, MALEATO 10 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL	BR0267651U0042	0	R\$0,00	0	R\$0,00	420
	ENALAPRIL, MALEATO 20 MG COMPRIMIDO	BR0267652U0042	0	R\$0,00	0	R\$0,00	540
	ENALAPRIL, MALEATO 5 MG COMPRIMIDO	BR0267650U0042	0	R\$0,00	0	R\$0,00	150
	EQUIPO SORO, GOTEJADOR PADRÃO (20GTS/ML DE SOL.), PVC, PINÇA ROLETE E TAMPA, MACROGOTAS, EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, APIROGÊNICO, DESCART, ESTÉRIL	BR0312235	0	R\$0,00	4	R\$255,76	0
	ESCALPE 25, PVC, CONECTOR LUER CÔNICO RÍGIDO, BISEL TRIFACETADO	BR0278498	0	R\$0,00	3	R\$161,31	0
	ESCALPE 27, PVC, CONECTOR LUER CÔNICO RÍGIDO, BISEL TRIFACETADO	BR0279750	10	R\$537,70	10	R\$537,70	0
	ESCOVA ENDOCERVICAL, CABO PLÁSTICO, MICROCERDAS EM NYLON, PONTA DA ESCOVA CÔNICA, DESCARTÁVEL,ATÓXICA, INDIVIDUAL, COM ESPÁTULA DE AYRES	BR0405563	0	R\$0,00	90	R\$86,40	0
	ESCOVA ENDOCERVICAL, PLÁSTICO, MICROCERDAS EM NYLON	BR0286038	0	R\$0,00	41	R\$39,36	0
	ESPARADRAPO, 10CM, 4,50 M, IMPERMEÁVEL, ALGODÃO	BR0278500	0	R\$0,00	4	R\$76,08	0
	ESPÁTULA AYRES, 18 CM, DESCARTÁVEL	BR0244715	0	R\$0,00	35	R\$567,70	0
	ESPÉCULO VAGINAL, GRANDE, POLIETILENO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, SEM LUBRIFICAÇÃO	BR0275471	0	R\$0,00	25	R\$70,00	0
	ESPÉCULO VAGINAL, MÉDIO, POLIETILENO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, SEM LUBRIFICAÇÃO	BR0275472	0	R\$0,00	85	R\$408,00	0
	ESPÉCULO VAGINAL, PEQUENO, POLIETILENO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, SEM LUBRIFICAÇÃO	BR0275473	0	R\$0,00	97	R\$465,60	0
	FITA ADESIVA MICROPOROSA, 25 MM X 10 M, BEGE, HIPO-ALERGÊNICA	BR0281518	30	R\$449,70	0	R\$0,00	0
	FITA ADESIVA, MICROPOROSA, NÃO TECIDO DE VISCOSE RAYON, BRANCA, 25 MM, 4,5 M, C/ ADESIVO ACRÍLICO HIPO-ALERGÊNICO	BR0283253	0	R\$0,00	4	R\$59,96	0
	FITA AUTOCLAVE, 30 M, 19 MM, BOA ADESÃO, DORSO EM PAPEL CREPADO, C/INDICADOR TÉRMICO,RESISTENTE A ALTA TEMPERATURA	BR0281155	0	R\$0,00	4	R\$52,60	0

Entradas e Saídas

Estabelecimento de Saúde	Produto	CATMAT	Valor Dispensado	Qtd Estoque Atual
CAF - JOSE BEZERRA DA SILVA - SAO LUIS DO PIAUI - PI - SISTEMA HÓRUS	COLETOR DE URINA, PVC, SISTEMA FECHADO, CERCA DE 2000 ML, GRADUAÇÃO DE 100 EM 100 ML, VÁLVULA ANTI-REFLUXO, CLAMP CORTA FLUXO, ALÇA DE SUSTENTAÇÃO, MEMBRANA AUTOCICATRIZANTE, ESTÉRIL	BR0419371	R\$0,00	1
	COLETOR MATERIAL PERFURANTE - CORTANTE, RESISTENTE À PERFURAÇÕES,INTERNAMENTE IMPERMEÁVEL, 13 L, AMARELA, C/SIMBOLOGIA	BR0321570	R\$0,00	24
	COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, PAPELÃO, 7 L, DESCARTÁVEL	BR0363484	R\$0,00	7
	COMPRESSA GAZE, 100% ALGODÃO, 11 FIOS, 8 CAMADAS, 7,5 X 7,50 CM, 5 DOBRAS, ESTÉRIL	BR0269979	R\$0,00	2
	DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 20 ML	BR0267205U0086	R\$0,00	40
	ENALAPRIL, MALEATO 10 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL	BR0267651U0042	R\$37,52	1.770
	ENALAPRIL, MALEATO 20 MG COMPRIMIDO	BR0267652U0042	R\$104,76	1.500
	ENALAPRIL, MALEATO 5 MG COMPRIMIDO	BR0267650U0042	R\$19,75	3.970
	EQUIPO SORO, GOTEJADOR PADRÃO (20GTS/ML DE SOL.), PVC, PINÇA ROLETE E TAMPA, MACROGOTAS, EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, APIROGÊNICO, DESCART, ESTÉRIL	BR0312235	R\$0,00	2
	ESCALPE 25, PVC, CONECTOR LUER CÔNICO RÍGIDO, BISEL TRIFACETADO	BR0278498	R\$0,00	0
	ESCALPE 27, PVC, CONECTOR LUER CÔNICO RÍGIDO, BISEL TRIFACETADO	BR0279750	R\$0,00	0
	ESCOVA ENDOCERVICAL, CABO PLÁSTICO, MICROCERDAS EM NYLON, PONTA DA ESCOVA CÔNICA, DESCARTÁVEL,ATÓXICA, INDIVIDUAL, COM ESPÁTULA DE AYRES	BR0405563	R\$0,00	0
	ESCOVA ENDOCERVICAL, PLÁSTICO, MICROCERDAS EM NYLON	BR0286038	R\$0,00	0
	ESPARADRAPO, 10CM, 4,50 M, IMPERMEÁVEL, ALGODÃO	BR0278500	R\$0,00	9
	ESPÁTULA AYRES, 18 CM, DESCARTÁVEL	BR0244715	R\$0,00	0
	ESPÉCULO VAGINAL, GRANDE, POLIETILENO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, SEM LUBRIFICAÇÃO	BR0275471	R\$0,00	0
	ESPÉCULO VAGINAL, MÉDIO, POLIETILENO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, SEM LUBRIFICAÇÃO	BR0275472	R\$0,00	0
	ESPÉCULO VAGINAL, PEQUENO, POLIETILENO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, SEM LUBRIFICAÇÃO	BR0275473	R\$0,00	0
	FITA ADESIVA MICROPOROSA, 25 MM X 10 M, BEGE, HIPO-ALERGÊNICA	BR0281518	R\$0,00	32
	FITA ADESIVA, MICROPOROSA, NÃO TECIDO DE VISCOSE RAYON, BRANCA, 25 MM, 4,5 M, C/ ADESIVO ACRÍLICO HIPO-ALERGÊNICO	BR0283253	R\$0,00	2
	FITA AUTOCLAVE, 30 M, 19 MM, BOA ADESÃO, DORSO EM PAPEL CREPADO, C/INDICADOR TÉRMICO,RESISTENTE A ALTA TEMPERATURA	BR0281155	R\$0,00	1

Entradas e Saídas

Estabelecimento de Saúde	Produto	CATMAT	Qtd Entrada	Valor Entrada	Qtd Saída	Valor da Saída	Qtd Dispensada
CAF - JOSE BEZERRA DA SILVA - SAO LUIS DO PIAUI - PI - SISTEMA HÓRUS	FIXADOR CITOLÓGICO (REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO, SOLUÇÃO PARA FIXAÇÃO DE LÂMINA, À BASE DE ÁLCOOL ETÍLICO E POLIETILENOGLICOL) SPRAY 100 ML	BR0373715	0	R\$0,00	3	R\$64,80	0
	FUROSEMIDA 40 MG COMPRIMIDO	BR0267663U0042	0	R\$0,00	0	R\$0,00	720
	GLIBENCLAMIDA 5 MG COMPRIMIDO	BR0267671U0042	0	R\$0,00	0	R\$0,00	990
	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG COMPRIMIDO	BR0267674U0042	0	R\$0,00	0	R\$0,00	2.340
	LANCETA, AÇO INOXIDÁVEL, TRIFACETADA, ULTRA FINA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL	BR0389338U0140	0	R\$0,00	1	R\$13,99	0
	LANSOPRAZOL 30 MG CÁPSULA	BR0269965	1.400	R\$826,00	0	R\$0,00	0
	LENÇOL DESCARTÁVEL, MATERIAL PAPEL, LARGURA 50 CM, COMPRIMENTO 70 M ROLO	BR0312616	30	R\$831,00	29	R\$803,30	0
	LEVONORGESTREL + ETINILESTRADIOL 0,15 + 0,03 MG COMPRIMIDO	BR0272789U0042	100	R\$1.296,00	40	R\$518,40	0
	LORATADINA 1 MG/ML XAROPE 100 ML	BR0273467U0062	50	R\$337,50	0	R\$0,00	0
	LOSARTANA POTÁSSICA + HIDROCLOROTIAZIDA 50 MG + 12,5 MG COMPRIMIDO	BR0270788	0	R\$0,00	0	R\$0,00	480
	LOSARTANA POTÁSSICA 100 MG COMPRIMIDO	BR0287473	1.500	R\$1.185,50	0	R\$0,00	0
	LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG COMPRIMIDO	BR0268856U0042	6.000	R\$1.270,00	0	R\$0,00	0
	LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 8, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, DESCARTÁVEL, ANATÔMICO, ANTIDERRAPANTE, CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA	BR0276340	0	R\$0,00	13	R\$48,49	0
	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, MÉDIO, SEM PÓ, AMBIDESTRA	BR0337450	0	R\$0,00	4	R\$115,72	0
	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, PEQUENO, SEM PÓ, AMBIDESTRA	BR0375935	42	R\$1.173,06	42	R\$1.173,06	0
	MÁSCARA CIRÚRGICA, NÃO TECIDO, 3 CAMADAS, PREGAS HORIZONTAIS, ATÓXICA, 4 TIRAS LATERAIS P/ FIXAÇÃO, CLIP NASAL EMBUTIDO, HIPOALERGÊNICA, DESCARTÁVEL	BR0315901	0	R\$0,00	2	R\$51,16	0
	MÁSCARA CIRÚRGICA, NÃO TECIDO, 3 CAMADAS, PREGAS HORIZONTAIS, ATÓXICA, COM ELÁSTICO, CLIP NASAL EMBUTIDO, HIPOALERGÊNICA, DESCARTÁVEL	BR0341923	0	R\$0,00	4	R\$102,32	0
	MELOXICAM 15 MG COMPRIMIDO	BR0273554	500	R\$216,00	0	R\$0,00	0
	METFORMINA, CLORIDRATO 500 MG COMPRIMIDO	BR0267690U0042	0	R\$0,00	0	R\$0,00	780
	METFORMINA, CLORIDRATO 850 MG COMPRIMIDO	BR0267691U0042	0	R\$0,00	0	R\$0,00	2.190
	METILDOPA 250 MG COMPRIMIDO	BR0267689U0042	1.500	R\$1.687,00	0	R\$0,00	0
	METOCLOPRAMIDA, CLORIDRATO 4 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 10 ML	BR0267311U0063	100	R\$391,00	0	R\$0,00	0

Entradas e Saídas

Estabelecimento de Saúde	Produto	CATMAT	Valor Dispensado	Qtd Estoque Atual
CAF - JOSE BEZERRA DA SILVA - SAO LUIS DO PIAUI - PI - SISTEMA HÓRUS	FIXADOR CITOLÓGICO (REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO, SOLUÇÃO PARA FIXAÇÃO DE LÂMINA, À BASE DE ÁLCOOL ETÍLICO E POLIETILENOGLICOL) SPRAY 100 ML	BR0373715	R\$0,00	0
	FUROSEMIDA 40 MG COMPRIMIDO	BR0267663U0042	R\$159,12	4.960
	GLIBENCLAMIDA 5 MG COMPRIMIDO	BR0267671U0042	R\$73,92	2.070
	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG COMPRIMIDO	BR0267674U0042	R\$140,40	0
	LANCETA, AÇO INOXIDÁVEL, TRIFACETADA, ULTRA FINA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL	BR0389338U0140	R\$0,00	5
	LANSOPRAZOL 30 MG CÁPSULA	BR0269965	R\$0,00	1.400
	LENÇOL DESCARTÁVEL, MATERIAL PAPEL, LARGURA 50 CM, COMPRIMENTO 70 M ROLO	BR0312616	R\$0,00	1
	LEVONORGESTREL + ETINILESTRADIOL 0,15 + 0,03 MG COMPRIMIDO	BR0272789U0042	R\$0,00	135
	LORATADINA 1 MG/ML XAROPE 100 ML	BR0273467U0062	R\$0,00	50
	LOSARTANA POTÁSSICA + HIDROCLOROTIAZIDA 50 MG + 12,5 MG COMPRIMIDO	BR0270788	R\$0,00	0
	LOSARTANA POTÁSSICA 100 MG COMPRIMIDO	BR0287473	R\$0,00	1.500
	LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG COMPRIMIDO	BR0268856U0042	R\$0,00	5.010
	LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 8, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, DESCARTÁVEL, ANATÔMICO, ANTIDERRAPANTE, CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA	BR0276340	R\$0,00	0
	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, MÉDIO, SEM PÓ, AMBIDESTRA	BR0337450	R\$0,00	2
	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, PEQUENO, SEM PÓ, AMBIDESTRA	BR0375935	R\$0,00	1
	MÁSCARA CIRÚRGICA, NÃO TECIDO, 3 CAMADAS, PREGAS HORIZONTAIS, ATÓXICA, 4 TIRAS LATERAIS P/ FIXAÇÃO, CLIP NASAL EMBUTIDO, HIPOALERGÊNICA, DESCARTÁVEL	BR0315901	R\$0,00	0
	MÁSCARA CIRÚRGICA, NÃO TECIDO, 3 CAMADAS, PREGAS HORIZONTAIS, ATÓXICA, COM ELÁSTICO, CLIP NASAL EMBUTIDO, HIPOALERGÊNICA, DESCARTÁVEL	BR0341923	R\$0,00	8
	MELOXICAM 15 MG COMPRIMIDO	BR0273554	R\$0,00	500
	METFORMINA, CLORIDRATO 500 MG COMPRIMIDO	BR0267690U0042	R\$236,60	3.120
	METFORMINA, CLORIDRATO 850 MG COMPRIMIDO	BR0267691U0042	R\$769,42	0
	METILDOPA 250 MG COMPRIMIDO	BR0267689U0042	R\$0,00	1.920
	METOCLOPRAMIDA, CLORIDRATO 4 MG/ML SOLUÇÃO ORAL 10 ML	BR0267311U0063	R\$0,00	100

Entradas e Saídas

Estabelecimento de Saúde	Produto	CATMAT	Qtd Entrada	Valor Entrada	Qtd Saída	Valor da Saída	Qtd Dispensada
CAF - JOSE BEZERRA DA SILVA - SAO LUIS DO PIAUI - PI - SISTEMA HÓRUS	NEOMICINA 5 MG/G POMADA 20 G	BR0394662	0	R\$0,00	16	R\$57,12	0
	PROPRANOLOL, CLORIDRATO 40 MG COMPRIMIDO	BR0267772U0042	0	R\$0,00	0	R\$0,00	60
	REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO , CONJUNTO COMPLETO, QUALITATIVO DE BETA HCG, IMUNOCROMATOGRAFIA, TESTE	BR0356905	0	R\$0,00	4	R\$13,44	0
	REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 7, CONJUNTO COMPLETO, QUALITATIVO ANTÍGENO CORONAVÍRUS COVID-19, TESTE, IMUNOCROMATOGRAFIA	BR0467047	0	R\$0,00	25	R\$61,04	0
	SERINGA 10 ML POLIPROPILENO + AGULHA 25 MM X 7 MM BISEL TRIFACETADO	BR0298557	0	R\$0,00	200	R\$106,00	0
	SERINGA 20 ML POLIPROPILENO + AGULHA 25 MM X 7 MM BISEL TRIFACETADO	BR0292119	0	R\$0,00	200	R\$126,00	0
	SERINGA 3 ML POLIPROPILENO + AGULHA 25 MM X 7 MM BISEL TRIFACETADO	BR0291012	20	R\$10,80	0	R\$0,00	0
	SERINGA 5 ML POLIPROPILENO+ AGULHA 25 X 7 MM, BISEL TRIFACETADO	BR0292118	1.923	R\$5.192,10	1.600	R\$4.320,00	0
	SINVASTATINA 20 MG COMPRIMIDO	BR0267747U0042	0	R\$0,00	0	R\$0,00	390
	SINVASTATINA 40 MG COMPRIMIDO	BR0267745U0042	0	R\$0,00	0	R\$0,00	210
	SUPORTE PESO BALANÇA, NAYLON, REDE, COM LOGOMARCA, NAYLON (3 X 78)CM, VERDE MUSGO, COMPRIMENTO: 56 CM, LARGURA: 38, 25 KG, PARA PESAGEM DE CRIANÇAS	BR0347826	5	R\$244,60	5	R\$244,60	0
	TIRA REAGENTE PARA MEDIR GLICEMIA CAPILAR	BR0339565U0140	50	R\$2.648,00	41	R\$2.171,36	0
	TOUCA, DESCARTÁVEL, POLIPROPILENO, BRANCA, TAMANHO ÚNICO C/ ELÁSTICO	BR0332930	50	R\$1.263,00	41	R\$1.035,66	0
Total			13.410	R\$22.205,46	3.057	R\$18.389,87	11.580

Entradas e Saídas

Estabelecimento de Saúde	Produto	CATMAT	Valor Dispensado	Qtd Estoque Atual
CAF - JOSE BEZERRA DA SILVA - SAO LUIS DO PIAUI - PI - SISTEMA HÓRUS	NEOMICINA 5 MG/G POMADA 20 G	BR0394662	R\$0,00	6
	PROPRANOLOL, CLORIDRATO 40 MG COMPRIMIDO	BR0267772U0042	R\$9,24	1.200
	REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO , CONJUNTO COMPLETO, QUALITATIVO DE BETA HCG, IMUNOCROMATOGRAFIA, TESTE	BR0356905	R\$0,00	2
	REAGENTE PARA DIAGNÓSTICO CLÍNICO 7, CONJUNTO COMPLETO, QUALITATIVO ANTÍGENO CORONAVÍRUS COVID-19, TESTE, IMUNOCROMATOGRAFIA	BR0467047	R\$0,00	0
	SERINGA 10 ML POLIPROPILENO + AGULHA 25 MM X 7 MM BISEL TRIFACETADO	BR0298557	R\$0,00	100
	SERINGA 20 ML POLIPROPILENO + AGULHA 25 MM X 7 MM BISEL TRIFACETADO	BR0292119	R\$0,00	205
	SERINGA 3 ML POLIPROPILENO + AGULHA 25 MM X 7 MM BISEL TRIFACETADO	BR0291012	R\$0,00	20
	SERINGA 5 ML POLIPROPILENO+ AGULHA 25 X 7 MM, BISEL TRIFACETADO	BR0292118	R\$0,00	323
	SINVASTATINA 20 MG COMPRIMIDO	BR0267747U0042	R\$87,75	2.430
	SINVASTATINA 40 MG COMPRIMIDO	BR0267745U0042	R\$83,65	3.985
	SUPORTE PESO BALANÇA, NAYLON, REDE, COM LOGOMARCA, NAYLON (3 X 78)CM, VERDE MUSGO, COMPRIMENTO: 56 CM, LARGURA: 38, 25 KG, PARA PESAGEM DE CRIANÇAS	BR0347826	R\$0,00	0
	TIRA REAGENTE PARA MEDIR GLICEMIA CAPILAR	BR0339565U0140	R\$0,00	12
	TOUCA, DESCARTÁVEL, POLIPROPILENO, BRANCA, TAMANHO ÚNICO C/ ELÁSTICO	BR0332930	R\$0,00	13
	Total		R\$2.042,16	47.366